MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 662/2022 Em ]0 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara J\aunicipa
Rua Sõo Bento,887

Protocolo: 6043/2022 de 28/06/2022 13:26

D'.um'n:.:. Efl?i:l!. r l.{l"qicação «. 29õ'1/2022
'crer:m GABINETE UNicipic OE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

SenhorPresidente

3 ' " ' . ''' ' -' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
inaicaçao n.' 2764/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Trabalho,
oesenvolvimento Económico e Turismo, que, a longeva e profícua parceria entre a
Prefeitura de Araraquara e o SEBRAE, jó contempla as várias iniciativas de incentivo e
suporte ao empreendedorismo em nossa cidade

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

A SiLVA
Chefe He Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YZ8B788H76660VET
		2022-07-25T13:30:59-0300